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نگرانی از فعالیتهای تروریستی مسجد وهابیان باكو را به تعطیلی كشاند

پلیس باكو با شكایت به محاكم قضایی جمهوری آذربایجان از بازگشایی مسجد وهابیان این شهر جلوگیری و با ارائه

اسنادی فعالیتهای این مسجد را خطرناك و موجب سلب امنیت و آرامش مردم منطقه «نریمان اف» اعلامكرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : پلیس باكو با ارائه مداركی دال بر اقدامات تروریستی در مسجد وهابیان باكو در جمهوری آذربایجان، ضمن ابراز نگرانی از بازگشایی آن،

مسجد «ابوبكر» را بار دیگر به تعطیلی كشاند.
پلیس باكو فعالیت های مسجد ابوبكر را از روز 27 مرداد ماه گذشته، به خاطر وقوع انفجاری در آن كه به مرگ 2 نفر و جراحت 11 نفر منجرشد، تعطیل كرده بود اما چند روز پیش

با حكم یكی از دادگاه های شهر باكو این مسجد بازگشایی شد.
هم زمان با بازگشایی این مسجد، پلیس منطقه نریمان اف باكو بلافاصله با محاصره آن از حضور وهابیان و اقامه نماز جماعت ممانعت كرد.

بر اساس این گزارش، پلیس باكو با شكایت به محاكم قضایی جمهوری آذربایجان از بازگشایی مسجد وهابیان این شهر جلوگیری و با ارائه اسنادی فعالیت های این مسجد را

خطرناك و موجب سلب امنیت و آرامش مردم منطقه «نریمان اف» اعلام كرد.
در این حال «صادق گوزل اف» سخنگوی وزارت كشور جمهوری آذربایجان با تأیید این جریان گفت: اخبار و اطلاعاتی در دست است كه نشان می دهد در صورت بازگشایی مجدد

این مسجد، اقدامات تروریستی دیگری در آنجا به وقوع خواهد پیوست.
وی افزود: تا زمان وجود این تهدیدات و در معرض خطر بودن امنیت و آسایش مردم و پایان یافتن كار رسیدگی به پرونده انفجار در این مسجد پلیس از آغاز فعالیت مجدد آن

جلوگیری می كند.
جمعی از مردم منطقه نریمان اف باكو چند ماه قبل با امضای طوماری و ارسال آن به رئیس جمهور آذربایجان ادامه فعالیت مسجد ابوبكر وهابیان را موجب سلب امنیت و آرامش

خود دانسته و خواستار تعطیلی این مسجد شده بودند.
مسجد وهابیان باكو حدود 10 سال پیش با حمایت سیاسی و مالی دولت و سرمایه داران عربستان سعودی و كویت تأسیس شد، هدایت امور این مسجد را فردی به نام «قامت

سلیمان اف» به عهده دارد كه از دانش آموختگان مدارس دینی وهابیان عربستان سعودی است.
همچنین شمار وهابیان جمهوری آذربایجان نزدیك به دو هزار نفر تخمین زده می شود، گروهی از تندرو های این فرقه زندگی مخفیانه در كوه ها و جنگل های جمهوری داغستان

روسیه و انجام اقدامات تروریستی را برای خود برگزیده اند.
پایان پیام.
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